DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DO
GEOPATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS – PARÁ E APLICAÇÃO DA
GEOEDUCAÇÃO COMO ESTRATÉGIA DE GEOCONSERVAÇÃO de autoria de JANE
CARLA DOS SANTOS SARMENTO, ORLANDO EDNEI FERRETTI, foi publicado nos Anais
do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-
4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94391

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94391